事 務 連 絡

令和６年３月21日

関係各位

公益財団法人茨城県スポーツ協会

会 長    大 井 川  和 彦

（   公  印  省  略   ）

令和６年度公認スポーツドクター養成講習会の開催及び受講者の推薦について（依頼）

 平素より、本協会の諸事業に対し格別なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し

上げます。

さて、標記の件につきまして、別添写しのとおり（公財）日本スポーツ協会から案内があ

りました。

つきましては、添付資料にて貴会に関係する医師等へご周知いただきますようお願

い申し上げます。

特に、女性医師、産婦人科医師、精神科医師の受講希望がございましたら、積極的

に推薦していただきますようお願い申し上げます。

なお、受講希望者につきましては、必要書類を添えて令和６年４月15日（月）までに茨

城県スポーツ協会担当まで申込み願います。（申込者多数の場合、受講できない場合

がございますのでご了承願います。）

○添付資料

１ 令和６年度公認スポーツドクター養成講習会開催要項（一式）

※添付資料の様式につきましては、日本スポーツ協会のホームページよりダウンロード

してくださいますようお願いいたします。

【令和６年度公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツドクター養成講習会について | 公益財団法人

茨城県スポーツ協会 (ibaraki-sports.or.jp)】（トップページ→新着情報）

問い合わせ・申込先

〒310-0911

茨城県水戸市見和１丁目356番地の２

茨城県水戸生涯学習センター分館内

公益財団法人茨城県スポーツ協会  担当 沼尻

TEL 029-303-7222 FAX 029-303-5113

E-mail ibarakiken@ibaraki-spokyo.jp

https://www.ibaraki-sports.or.jp/2024/03/21/%e4%bb%a4%e5%92%8c%ef%bc%96%e5%b9%b4%e5%ba%a6%e5%85%ac%e7%9b%8a%e8%b2%a1%e5%9b%a3%e6%b3%95%e4%ba%ba%e6%97%a5%e6%9c%ac%e3%82%b9%e3%83%9d%e3%83%bc%e3%83%84%e5%8d%94%e4%bc%9a%e5%85%ac%e8%aa%8d%e3%82%b9/
https://www.ibaraki-sports.or.jp/2024/03/21/%e4%bb%a4%e5%92%8c%ef%bc%96%e5%b9%b4%e5%ba%a6%e5%85%ac%e7%9b%8a%e8%b2%a1%e5%9b%a3%e6%b3%95%e4%ba%ba%e6%97%a5%e6%9c%ac%e3%82%b9%e3%83%9d%e3%83%bc%e3%83%84%e5%8d%94%e4%bc%9a%e5%85%ac%e8%aa%8d%e3%82%b9/
mailto:ibarakiken@ibaraki-spokyo.jp